HUYỆN ỦY SÔNG HINH

VĂN PHÒNG

*

Số 332 -TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Sông Hinh, ngày 13 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HUYỆN ỦY

Tuần thứ 3 từ ngày 17/01 đến 21/01/2022

-----

Thứ 2

ngày 17/01

(15/12 âm)

14 giờ 00’

- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ dự Hội nghị tổng

kết hoạt động năm 2021, triển khai nhiệm vụ năm 2022

về tín dụng chính sách trên địa bàn huyện.

Thứ 3

ngày 18/01

(16/12 âm)

08 giờ 00’

13 giờ 30’

14 giờ 00’

- Bí thư Huyện uỷ dự Hội nghị giao chỉ tiêu tuyển quân

và triển khai công tác Lễ giao quân năm 2022.

- Thường trực Huyện uỷ làm việc với lãnh đạo Ban Cán

sự Đảng Toàn án Nhân dân tỉnh.

- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ dự tổng kết công

tác TAND huyện năm 2021.

 Thứ 4

ngày 19/01

(17/12 âm)

08 giờ 00’

14 giờ 00’

14 giờ 15’

 - Thường trực Huyện uỷ dự Hội nghị Báo cáo viên

Trung ương tháng 1/2022 và tổng kết công tác tuyên

truyền miệng năm 2021 (Tại điểm cầu Huyện uỷ).

- Hội nghị Thường trực Huyện uỷ.

- Hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ.

Thứ 5

ngày 20/01

(18/12 âm)

08 giờ 00’

14 giờ 00’

- Bí thư Huyện uỷ dự Hội nghị tổng kết công tác tham

mưu, phục vụ của các ban đảng Tỉnh uỷ.

- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ dự tổng kết công

tác Viện Kiểm sát Nhân dân huyện năm 2021.

Thứ 6

ngày 21/01

(19/12 âm)

15 giờ 00’ - Thường trực Huyện uỷ gặp mặt các đồng chí cán bộ

luân chuyển.

Nơi nhận:
- Các đ/c Thường trực HU,

- HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện,

- Các ban đảng Huyện ủy và TTCT huyện.

- Các TCCSĐ trực thuộc HU,

- Các đ/c HUV,

- Lãnh đạo Văn phòng HU,

- Lưu VPHU.

   CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trần Thế Anh

		2022-01-14T07:46:24+0700
	Việt Nam
	Trần Thế Anh<TRAN THE ANH/HUSONGHINH/TUPHUYEN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!